
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

Nr.43 dt.27.03.1997  

 

PER                                                                                                      

EMRIMIN E DREJTORIT TE NDERMARRJES GALANTERISE  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.27.03.1997, u njoh me relacionin e 

Sektorit të Zhvillimit të Industrisë për “Emërimin e Drejtorit të Ndërmarrjes 

Galanterisë”. Këshilli Bashkiak  mbështetur  në kompetencat që i jep këtij 

Këshilli ligji “Për  organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992 vendos për emërimin e drejtorit dhe për pagën e tij më parë. Për 

vendosjen e pagës për drejtorin dhe këshillin drejtues, Këshilli Bashkiak u 

mbështet në vendimin e Këshillit Ministrave Nr.253, dt.22.05.1995. 

Për sa më sipër pas shqyrtimit të relacionit.       

 

 

 

                                                 V E N D O S I; 

   
 

1. Drejtori i Ndërmarrjes Galanterisë emërohet Z.Aqif Lleshi. 

 

2. Paga e Drejtorit të Ndërmarrjes të jetë 8.000 lekë në muaj. 

 

3. Kryetarët e degëve dhe anëtarëve të Këshillit Drejtues paga e tyre 

caktohet nga paga e drejtorit 12-15 përqind më e vogël se e tij. 

 

4. Anëtarët e tjerë të Këshillit Drejtues paga e tyre caktohet 15-20 

përqind më e vogël se drejtorit. 

 

5. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria Zhvillimit Ekonomik 

(Sektori i Zhvillimit të Industrisë) Drejtoria e Financës. 

 

 

 

 

K  R Y E T A R I 
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